
　

　　 * 印は必須項目です

*

*

 

* 〒 - 都 道

府 県

*

tel/ fax/

　※　私は、「申込みに関する注意事項」を承諾の上、下記の通り申込みをいたします。

*

2．賛助会員へのお申込み

*
1口 

1口 

3．桜基金へのお申込み 　

*

桜基金 B　（桜にお名前をお付けします）

　※桜基金Bをご希望の方は、桜に明記するお名前をご記入下さい（１５文字以内）

4．寄付金

　

5．組織活動への参加

□  私は、さくら並木ネットワークの組織活動に参加を希望いたします。

6．備考 ・ その他 　　　※さくら並木ネットワーク活動についてのご意見などがございましたらご記入下さい

（ホームページ等でご紹介させて頂く場合がございます）

　　　　　　　　　　　　　

http://sakuranamiki.jpn.org

円桜基金 C　　　（都度告知募集） 本

口

円

□

□

円
 ご寄付いただける場合はこちらに金額をご記入下さい

□

本

 会員会費・桜基金とは別途、 当会の趣旨にご賛同いただき

桜基金 Ａ
10,000　円1本　

本
20,000　円1本　

　㊞

お  名  前

フ リ ガ ナ

ご住所

１８歳未満の方の場合保護者名

TEL/FAX

　20,000　円／年

円

賛助会員
法人会員

□

□

円

円
どちらかに☑してください

( ご署名 ）

Ｅ-ｍａｉｌ

個人会員

お申込書

フ リ ガ ナ

桜　基　金

ご協力いただける場合☑してください

寄　付　金

*お申込日　　　西暦　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日
1．共通項目

口
　2,000　円／年

　　　又は法人名

法人の場合 担当者様名

(自署・捺印）

　NPO法人 賛助会員

桜基金

さくら並木ネットワーク

特定非営利活動法人（NPO法人）

　

どれかに☑してください

　さくら並木ネットワーク

ＦＡＸ03-3329-3387  TEL03-3329-3987

事務局
使用欄

＜事務局使用欄＞(所属）　　　　　　　　　　　　FAX送付日

　 申込取扱者 (名前）
                                                                    /



【賛助会員】

・お申込みは随時受け付けております。当会の趣旨に賛同して年会費を納め、運営に寄与する会員です。

賛助会員になると下記のような色々な活動にご参加いただけます。

・さくら並木ネットワークの組織活動にご参加いただける場合は「お申込書」の5.「組織活動への参加」欄にてお申し出下さい。

　（後日事務局よりご連絡をさせていただきます）

　個人会員　1口　2,000円　　/　法人会員　1口　20,000円

・お一人様（1団体）何口でもお申込みいただけます。

・お預かりした会費は、会の運営、桜植樹プロジェクト実行費・ウェブサイト管理等、さくら並木ネットワークの活動に活かしてまいります。

　　　　　　　・一旦納められた会費は、返却いたしません。

【桜基金】

【寄付金】

【お申込方法】

1.「お申込書」をFAXか郵送にて事務局宛お送りください。（別途、ホームページからのお申込みも随時お承りしております。）

2.お申込みご本人名義で下記の口座にお振込み下さい。その際、お名前と一緒に必ずお電話番号を明記してください。

　今後のお問合せ時に必要となります。

  特にATMからのお振込みの際にはお名前の後に続けて電話番号（ハイフン不要）をご入力下さい。

　※恐れ入りますが　お支払いにかかる手数料等はご負担をお願いいたします。

【お申込送り先】

・ご郵送の場合　：〒156-0055　東京都世田谷区船橋6-9-11第3YMTビル2F

　「桜基金C」　特別桜基金　　    　現地の状況により、特別な桜植樹計画がある場合　（都度告知・募集）

・みずほ銀行　北沢支店　普通口座：1239680

・FAX　03-3329-3387

　「桜基金B」  1本 20,000円  （桜にお名前をお付けします。お名前はスペースの都合上１５文字以内とさせていただきます。）

【年会費】

　　　　　・有効期限：入会日より1年間　（会費をお振込みいただいた時点で会員とする）

桜基金は下記の3つからお選びいただけます。

　「桜基金A」  1本 10,000円

さくら並木ネットワーク　「お申込みに関する注意事項」
～下記の事項をお読みいただき、ご理解いただいた上でのお申込みをお願いいたします～

1.さくら並木ネットワークを多くの方々に知ってもらう為の広報活動に協力できる。

2.賛助会員、桜基金参加者を増やす為の活動に協力できる。

3.岩手・宮城・福島の現地での活動に参加。

4.さくら並木ネットワークのイベントに参加。

　※現地での活動・イベントに関しましては、随時ホームページでお知らせし、募集をいたします。

  口座名義　：　サクラナミキネットワーク

・ゆうちょ銀行　口座記号番号：00140-1-655707

おいくらからでもご参加いただだけます。会費・桜基金とは別途、当会のご趣旨にご賛同いただき、ご寄付いただける場合、

・植樹する桜は土地所有者への寄付となります。

・現地の状況により、特別な桜植樹計画がある場合には、ホームページ上で告知し、特別桜基金（桜基金C）の募集をさせていただきます。

  加入者名　：　特定非営利活動法人さくら並木ネットワーク

　　　　　3.事務局にてご入金が確認できましたら、領収書をお送りいたします。 これにより会員登録完了となります。メール・FAX等が届いていない

　場合がございます。お申込み後10日以内に連絡がない場合、お手数ですが事務局までご連絡をお願いいたします。

 ※18歳未満の方は、保護者の同意が必要です

 ※お預かりした個人情報は、個人情報保護法に沿って保護しております。

【お振込先】

　　　　　　　　　　さくら並木ネットワーク　事務局　宛

「お申込書」の4.「寄付金」欄に任意のご金額を記入いただき、お申込書をお送りいただいた上でお振込みをお願いいたします。

　もございます。桜基金入金後、植樹まで一年かかることもありますのでご容赦ください。

・桜の植樹地につきましては、事務局におまかせいただきます。

・植樹の順番は基本的に先着順とさせていただきます。

・何年かの間に理由があり伐採されたとしても異議の申して立てはできません。

・ご自分の支援された桜がどこへ植樹されたのかを検索できる「植樹地検索システム」も導入予定です。ご自分の支援した桜の成長を見守り

　で、現地の観光事業の発展にも繋がります。

　ながら、いつか大きくなった桜に会いに行ってみてはいかがでしょうか。支援して下さった皆様が、ご家族やご友人と桜を見に東北へ行くこと

・桜の木は2月～3月または11月と一年でも限られた月にしか植樹できません。現地との調整によっては一年以上時間が空いてしまう可能性


